
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/02/2022 URSINI Maria Franca Ursini 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 11/02/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 11690.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

3 15/02/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1222.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

4 15/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 28/02/2022 PHARMAVET  SRL 645.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

6 28/02/2022 PASER  SRL 600.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

7 28/02/2022 ERREDI SRL 580.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

8 28/02/2022 CAPITA CLAUDIA 142.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

9 28/02/2022 URSINI MARIA FRANCA 138.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

10 28/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 353.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

11 02/03/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 02/03/2022 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 1500.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 02/03/2022 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 1200.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 02/03/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 3265.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 02/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 138.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 02/03/2022 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 553.32 03|10|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi ausiliari a beneficio del personale

17 02/03/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 1083.41 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

18 02/03/2022 FATICONI  S.p.A. 208.98 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

19 03/03/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 45.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

20 03/03/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1396.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

21 03/03/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 390.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 03/03/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 550.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

23 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 718.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 289.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 03/03/2022 MATTEO FONNESU 81.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 03/03/2022 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 3000.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

38 03/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 25/03/2022 CADONI MONICA 12000.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 12/04/2022 GOLMAR 636.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 12/04/2022 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 12/04/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 57.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

45 12/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 1091.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.11 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 12/04/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 1123.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

48 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 12/04/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 75.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

50 13/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 34.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 13/04/2022 FARMALUNAESOLE S.R.L. 660.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 13/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 122.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 13/04/2022 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 2325.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 476.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 14/04/2022 PALA & RUGGERI   s.r.l. 98.19 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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59 14/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 14/04/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1214.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

61 14/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 20/04/2022 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

63 20/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 22/04/2022 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 380.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

65 22/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 03/05/2022 Istituto Comprensivo Brigata Sassari 990.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 10/05/2022 TESORERIA CENTRALE DELLA BANCA DI ITALIA - C.S. N.5843
MIUR-FONDI UE-FDRL183-87

13471.56 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

68 13/05/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO "A.GRAMSCI" 1874.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

69 17/05/2022 Istituto Comprensivo Brigata Sassari 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 17/05/2022 Istituto Comprensivo Brigata Sassari 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 25/05/2022 Istituto di Documentazione per l'Innovazione e la Ricerca
Educativa- INDIRE

17799.60 09|02|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate all'Unione Europea

72 27/05/2022 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 10181.08 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 27/05/2022 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 18006.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

74 27/05/2022 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 19004.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

75 10/06/2022 GS SISTEMI SRL 9262.89 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

76 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2037.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 10/06/2022 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1170.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

78 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 14/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 657.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 14/06/2022 Ditta MONOUSO DI TORTURU FRANCESCO 1025.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

82 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 14/06/2022 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 1953.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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85 14/06/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 550.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

86 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 14/06/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 41.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

88 14/06/2022 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 786.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 14/06/2022 SINUARIA Società Cooperativa 192.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 14/06/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1198.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

91 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 15/06/2022 CARTOLERIA MA.GI.CA di G.Maria Canu 163.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 15/06/2022 DIGITUR S.R.L. 981.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 15/06/2022 PROGETTI D'UFFICIO SRL 100.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

97 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 15/06/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 1135.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

99 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 60.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

101 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 19.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

103 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 70.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

105 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 15/06/2022 PHARMAVET  SRL 210.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

107 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 16/06/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 128.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

109 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 16/06/2022 FATICONI  S.p.A. 254.08 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

111 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 16/06/2022 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 80.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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114 16/06/2022 Character srl 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 16/06/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 12.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

117 29/06/2022 350 TESORERIA CENTRALE - ROMA 4500.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

118 22/07/2022 ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 12000.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

119 29/06/2022 URSINI Maria Franca Ursini 17.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 29/06/2022 URSINI Maria Franca Ursini 94.14 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 29/06/2022 URSINI Maria Franca Ursini 50.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 29/06/2022 URSINI Maria Franca Ursini 43.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

123 29/06/2022 URSINI Maria Franca Ursini 91.66 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

124 22/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2640.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 22/07/2022 La Luna Blu Srl 200.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

126 22/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 22/07/2022 Centro Linguistico Srl 10086.75 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

128 25/07/2022 BALDASSARRI LIA 691.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 655.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

130 25/07/2022 LEGGIERI DANILO 1759.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

131 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1724.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

132 25/07/2022 NIEDDU BARBARA GRAZIETTA 396.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

133 25/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

137 01/08/2022 URSINI MARIA FRANCA 873.98 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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138 01/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1089.98 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

140 01/08/2022 LANGIU PATRIZIA GIOVANNA MARIA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

141 01/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

142 01/08/2022 CAPITA CLAUDIA 724.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 01/08/2022 URSINI MARIA FRANCA 764.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

144 01/08/2022 NIEDDU SILVANA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

145 01/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2342.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

146 01/08/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - BANCA DI ITALIA
DI SASSARI

350.00 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

147 01/08/2022 CAPITA CLAUDIA 724.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

148 01/08/2022 URSINI MARIA FRANCA 764.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

149 01/08/2022 NIEDDU SILVANA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

150 01/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2342.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

151 01/08/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - BANCA DI ITALIA
DI SASSARI

350.00 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

152 01/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2823.92 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

153 01/08/2022 DE STEFANIS GIULIA 3192.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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154 01/08/2022 IDDA FRANCESCA 3192.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

155 01/08/2022 SERRA ANNA 1542.80 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 26/09/2022 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 491.80 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

157 26/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 26/09/2022 Farmacia Rubattu SAS di Luciano e Paolo Rubattu 3666.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

159 26/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 183.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 26/09/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 38.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

161 26/09/2022 FATICONI  S.p.A. 14.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

162 26/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 26/09/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1930.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 26/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 446.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 26/09/2022 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 890.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

166 26/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 26/09/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 1100.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

168 26/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 06|01|003 - IMPOSTE E TASSE/Imposte di registro

169 28/09/2022 Istituto Comprensivo Brigata Sassari 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 28/09/2022 Istituto Comprensivo Brigata Sassari 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 28/09/2022 Istituto Comprensivo Brigata Sassari 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 29/09/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 16.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

173 06/10/2022 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

174 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 06/10/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 975.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

176 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 06/10/2022 MATTEO FONNESU 955.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 06/10/2022 EUROEDIZIONI TORINO S.r.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

180 11/10/2022 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 4596.88 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 11/10/2022 CADONI MONICA 2800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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182 11/10/2022 CADONI MONICA 1400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

183 24/10/2022 PINNA CLAUDIA 661.47 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

184 26/10/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 1028.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

185 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

186 28/10/2022 CASSESE MONICA 1783.65 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

187 28/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

188 28/10/2022 NIEDDU BARBARA GRAZIETTA 280.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

189 28/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

190 28/10/2022 Cristiano Sanna 2594.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

191 01/12/2022 TURMO TRAVEL S.R.L. 610.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 01/12/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 598.08 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

194 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 01/12/2022 GROSSI S.A.S. DI CHRISTIAN GROSSI E C 1013.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

196 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 01/12/2022 BANCO DI SARDEGNA SPA 1803.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

198 01/12/2022 Mallica Maria Grazia 31.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

199 01/12/2022 UZZAMU VALERIA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

200 01/12/2022 PALA GIANNI 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

201 01/12/2022 PAONI STEFANO FRANCESCO 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

202 01/12/2022 SPANU SERGIO 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

203 01/12/2022 SANNA LOREDANA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

204 01/12/2022 MERLER SILVIA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

205 01/12/2022 BOSIO ANDREA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

206 01/12/2022 CIOCALAU CONSTANTIN ALIN 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

207 01/12/2022 PLA ROSANA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

208 01/12/2022 FALCHI SIMONETTA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

209 02/12/2022 Pirino Tappezzeria Srl 6639.24 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

210 02/12/2022 Pirino Tappezzeria Srl 3322.68 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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211 02/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1708.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 02/12/2022 CASSESE MONICA 7180.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

213 05/12/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1013.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

214 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 05/12/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 628.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

216 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 05/12/2022 C2 S.R.L. 1013.30 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

218 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 05/12/2022 DIGITUR S.R.L. 686.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

220 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 05/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 11400.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

222 05/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 30.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

223 05/12/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 473.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

224 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 05/12/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 41.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

226 05/12/2022 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

227 05/12/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 200.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

228 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 05/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 100.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

230 05/12/2022 PROGETTI D'UFFICIO SRL 686.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

231 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 05/12/2022 EUROFORNITURE Srl 2484.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

233 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 533.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 05/12/2022 LA BOUTIQUE DEL CERAMISTA DI Podda Susanna 278.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

235 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 05/12/2022 FERRARIS STRUMENTI MUSICALI SNC 163.62 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

237 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

238 05/12/2022 DA AMRA 362.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 05/12/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 123.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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241 07/12/2022 NIEDDU SILVANA 243.80 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

242 07/12/2022 FATICONI  S.p.A. 4955.82 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

243 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1197.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

244 07/12/2022 FATICONI  S.p.A. 9070.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

245 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1995.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 07/12/2022 CAMPUSTORE S.r.l. 5052.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

247 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1111.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 07/12/2022 CAMPUSTORE S.r.l. 4153.57 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

249 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 913.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 07/12/2022 CAMPUSTORE S.r.l. 2180.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

251 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 479.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

252 07/12/2022 FATICONI  S.p.A. 486.18 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

256 15/12/2022 Perito Industriale CASSESE  MONICA 1700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

257 15/12/2022 FATICONI  S.p.A. 416.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

258 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 15/12/2022 URSINI Maria Franca Ursini 115.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 15/12/2022 URSINI Maria Franca Ursini 76.29 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

261 15/12/2022 URSINI Maria Franca Ursini 49.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

262 15/12/2022 URSINI Maria Franca Ursini 12.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

263 15/12/2022 URSINI Maria Franca Ursini 46.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

264 16/12/2022 EUROSOFIA 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

265 16/12/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO "A.GRAMSCI" 776.04 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

266 19/12/2022 FARMALUNAESOLE S.R.L. 635.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

267 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

268 22/12/2022 CUBAIU LOREDANA 1078.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

269 22/12/2022 PILIU FRANCESCA 539.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

270 22/12/2022 PUGLIA CARLA 1078.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

271 22/12/2022 SANCIS ERSILIA 539.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

272 22/12/2022 SANNA ANTONELLA^ 1078.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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273 22/12/2022 NARDI DANILO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

274 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5108.54 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

275 22/12/2022 CONTINI FRANCESCA ANTONIA 423.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 22/12/2022 DERUDAS DAVID 38.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

277 22/12/2022 LAY MARIA VITTORIA 442.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

278 22/12/2022 NICO ELISA 41.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

279 22/12/2022 PILIU FRANCESCA 231.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

280 22/12/2022 PINNA CLAUDIA 462.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

281 22/12/2022 SABINO SALVATORE 663.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 22/12/2022 SANCIS ERSILIA 231.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

283 22/12/2022 CADDIA ANGELO 274.66 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

284 22/12/2022 CHESSA ENRICO 170.48 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

285 22/12/2022 CONTINI OSANNA LUCIA 242.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

286 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.75 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

287 22/12/2022 CAPITA CLAUDIA 543.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

288 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 849.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

289 22/12/2022 URSINI MARIA FRANCA 458.83 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.25 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

291 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1966.07 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

292 23/12/2022 FUMI MARIA RITA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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293 23/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.41 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

294 23/12/2022 D'ASCANIO UGO 1065.40 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

295 23/12/2022 CURRELI SANDRA 1078.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

296 23/12/2022 MAIORANI OMBRETTA 1078.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

297 23/12/2022 SANNA LUCIA 2156.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

298 23/12/2022 FENU SABRINA RITA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

299 23/12/2022 PEZZANI ANDREA 1548.48 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

300 23/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6694.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

301 23/12/2022 AUCI CARLA 462.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

302 23/12/2022 CABURLOTTO PATRIZIA 462.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

303 23/12/2022 FARINA CARLA MARIA 924.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

304 23/12/2022 FIORI MARIA LAURA 462.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

305 23/12/2022 LANGIU PATRIZIA GIOVANNA MARIA 462.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

306 23/12/2022 MURRU MARIA ELENA 92.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

307 23/12/2022 SIAS PATRIZIA 392.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

308 23/12/2022 STARA ROBERTO 462.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

309 23/12/2022 CAPITA CLAUDIA 776.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

310 23/12/2022 URSINI MARIA FRANCA 655.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

311 27/12/2022 PILICHI ANNA MARIA 348.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.98 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

313 27/12/2022 CALVIA LAURA 516.13 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

314 27/12/2022 CASULA ELISA 516.13 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

315 27/12/2022 CONI DANIELE 516.13 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

316 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.61 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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317 27/12/2022 CADDIA ANGELO 170.48 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 27/12/2022 CHESSA ENRICO 142.07 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 27/12/2022 MURRU CRISTINA MADDALENA 56.83 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

320 27/12/2022 CONTINI OSANNA LUCIA 63.88 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

321 27/12/2022 PORCU ANTONIO 55.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

322 27/12/2022 SECCHI PAOLA 25.55 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

323 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.62 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

324 27/12/2022 LANGIU PATRIZIA GIOVANNA MARIA 71.54 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

325 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

326 27/12/2022 CONTINI FRANCESCA ANTONIA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

327 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.78 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

328 27/12/2022 CURRELI SANDRA 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

329 27/12/2022 DEMURO PIETRO PAOLO 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

330 27/12/2022 FARINA CARLA MARIA 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

331 27/12/2022 SORO GIULIANA 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

332 27/12/2022 STANGONI LORELLA IRENE MARIA 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

333 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 729.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

334 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3479.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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335 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1213.73 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

336 27/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 817.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

337 28/12/2022 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 27886.42 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 29/01/2023
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